
2025年 6月吉日 

 

  お取引先各位   

 

 

カナエ化学工業株式会社 

兵庫県尼崎市丸島町 8‐2 

TEL.06（6418）1501 

 

   製品お引取り時間変更のお知らせ   

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜りまし

て誠にありがとうございます。 

 これまで午前中に受注しました製品につきましては、当日１５：００までお引取り可能と

しておりました。しかし、昨今の物流業界の業務体制の変更や、働き方改革関連法案への取

組等の影響により集荷時間の厳守が求められ、２０２４年以降は当日お引取りのご対応が

難しくなっておりました。その中でも可能な限りご対応して参りましたが、この度下記のと

おりお引取りの時間を変更させて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、出荷体制維持のため、何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 ●製品のお引取りについて 

  ・実施日：２０２５年 ７月 １日 火曜日より 

・現 在：１２：００までの受注で、当日１５：００までお引取り可能 

⇒変更後：１５：００までの受注で、翌営業日９：００～１５：００までお引取り可能 

 

 

 ●製品の当日出荷について 

  ・現在と変更なし 

  ・現 在：１２：００までの受注で、当日出荷 

   ＊大型連休前後は、諸事情で当日出荷できない場合もございます 

 

 

以上 


